АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2025 года                            № 18                                         с. Черкасское

	Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании ст.30 Устава Черкасского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 26.06.2025 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить размеры земельных долей в отношении земельного участка с кадастровым номером 64:08:140105:240, площадью 453600+/-520 кв.м., местоположение: Саратовская область, Вольский район, Черкасское МО, из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, находящегося в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах:

	№
п/п
	Ф.И.О. правообладателя,
дата рождения
	Размер одной земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Паймолов Василий Николаевич, 26.12.1948 г.р.
	29,16
	64:08:140105:240-64/087/2024-8 от 01.04.2024 г.
	2916/4536

	2.
	Шохин Василий Иванович, 15.10.1964 г.р.
	9,72
	64:08:140105:240-64/137/2022-6 от 15.08.2022 г.
	972/4536

	3.
	Лосева Зинаида Петровна, 11.04.1995 г.р.
	1,62
	64:08:140105:240-64/137/2022-5 от  15.08.2022 г.
	162/4536

	4.
	Парамонова Татьяна Александровна,
14.11.1976 г.р.
	1,62
	64:08:140105:240-64/137/2022-4 от  15.08.2022 г.
	162/4536

	5.
	Парамонов Валерий Петрович, 07.06.1996 г.р.
	1,62
	64:08:140105:240-64/137/2022-3 от  15.08.2022 г.
	162/4536

	6.
	Парамонов Кирилл Петрович, 20.12.2010 г.р.
	1,62
	64:08:140105:240-64/137/2022-2 от  15.08.2022 г.
	162/4536

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок в газете «Вольская жизнь» и на официальном сайте администрации Черкасского муниципального образования в сети Интернет https://cherkasskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3.  По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления, направить его в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области для внесения изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черкасского
муниципального образования                                                В.В. Мочалова

2